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Referat fra BKAs landsstyremøte på Zoom 
Mandag 10. mars, kl. 09.30 – 13.00 

 

Til stede: Linda Rundquist Parr, Øyvind Wistrøm, Gjermund Stormoen, Bente M. Bakke, Karin 

Andersen, Silvia Kriz,  John Helmersen, Alf Engdal, Torunn Hovde Kaasa, Halfdan Wiik, 

Andrew Kroglund og Silvia C. Leine (referent).  

Meldt forfall: Håkon Kryvi. 

Sak 19/25 Gjennomgang av referat av 10.02.2025 

Referatet ble gjennomgått, med følgende tilleggskommentar: 

Sak 12/25: SmartOrg har per i dag ikke mulighet for repeterende innbetalinger, men jobber 

for å få dette til. 

Sak 17/25 d): John har vært i kontakt med Lindemann fra «Leve havet» for å åpne et 

samarbeid med BKA. Lindemann var positiv til dette men det må avklares på deres neste 

styremøte. Linda følger opp i samråd med John. 

 

Sak 20/25 Økonomi og administrasjon 

a) Kontobeholdning og antall medlemmer: Økonomien er stabil og god. Det er 6.938 

registrerte medlemmer per 9. mars, dvs en nedgang på 516 medlemmer siden siste 

styremøte. Denne store nedgangen skyldes en del utmeldinger etter krav om 

innbetaling av 2025-kontingenten, samt en utluking av de medlemmer som ikke har 

betalt 2023 og 2024 kontingenten. 5.765 personer er hovedmedlem (nedgang på 413) 

og 1.168 personer er støttemedlem (nedgang på 103).  

b) Revidert budsjett for 2025: tilsendte budsjett der de siste justeringene fra landsstyret 

er innarbeidet, ble godkjent. 

c) Økning av kontingent. Halfdan fremmet et alternativt forslag om å beholde dagens 

kontingentsatser med kr 300 for hovedmedlem og kr 150 for støttemedlem, samt 

innføring av en mulighet for medlemmer å øke kontingenten til kr 500.  Om 

kontingenten skal økes eller om vi velger flere satser, vil det bli tatt stilling til på neste 

landsstyremøte. 

d) Andre orienteringer fra sekretariatet: BKA har mottatt brev fra Miljødirektoratet 

vedr. statsstøtten den 20.02.25. Støtten er på kr 1.971.000, og betales ut kvartalsvis, 
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første gang var 20. februar på kr 492.750,-  Dette er den laveste støtten hittil med 

mindre det kommer tilleggsbevilgning senere på året som i 2023 og 2024. For 2022 

var statsstøtten på kr 1.981.000,  for 2023: kr 2.097.916,- og for 2024: kr 2.241.000,- 

Årsregnskapet er nå til kvalitetssikring hos revisor Marit Vigrestad og er snart klart for 

signering. Vi har mottatt svar på søknad fra UMOE som er klimafondet til Jens Ulltveit 

Moe, og vi får bevilget 50.000 kroner for konferansen i august. 

 

Sak 21/25 Årsmelding 2024: Tilsendte forslag til årsmelding 2024 ble godkjent. 

Sak 22/25 Kontingentfordeling til lokallag: Gjermund lager saksdokument til behandling på 

årsmøtet. AU stiller seg positivt til å lande på modellen som Gjermund har foreslått med et 

høyt grunnbeløp til alle og fordeling etter medlemstall av resterende midler tilsvarende 35 % 

av kontingenten. Tilsendte tabell viser hvordan ulike grunnbeløp slår ut for 

kontingentfordeling. Landsstyret anbefaler for årsmøtet at grunnbeløpet blir kr. 20 000, og at det 
fordeles 35 % av kontingenten til lokallagene 

 

Sak 23/25 Status på ansettelsesprosessen av assisterende generalsekretær: AU har 

intervjuet seks kompetente personer i ulik alder, fire kvinner og to menn. AU går videre i 

første omgang med referanser og nytt intervju med to av søkerne. Landsstyret har gitt AU en 

forhandlingsramme for å fastsette lønnsnivået. 

 

Sak 24/25 Drøfting av videre arbeid med samferdsel: Torstein Fjeld, som leder 

samferdselsgruppen, innledet om arbeid i samferdselsgruppa i 2024 og deltok i denne 

drøftingen.  

AU mener at BKA trenger å tenke nytt om vårt arbeid på samferdsel, dette i lys av hvordan 

konsekvensene av klimaendringer skal håndteres og i lys anbefalingene til Klimautvalget 

2050. Her vil vi spesielt peke på konsept deres «Unngå, Flytt og Forbedre» (UFF), se side 158 i 

rapporten: Klimautvalget-2050.pdf.  

Vi inviterer derfor leder av samferdselsgruppa til å delta i egen gruppe for å gå gjennom og 

revidere samferdselsgruppas mandat og eventuelle konsekvenser for handlingsplanen. 

Gruppa består av Alf, Halfdan, Torunn og Torstein. Linda innkaller gruppa i løpet av en 3 ukers 

tid. 

Alfs målbildenotat ble lagt frem som et innspill fra tre medlemmer som et eksempel på 

utvikling av jernbanen fram mot 2050. 

Vedtak: Det ble nedsatt en gruppe for å gå gjennom og revidere mandatet til 

samferdselsgruppe og der innspill fra diskusjonen skal hensyntas. Gruppen består av: 

Torstein Fjeld, Torunn Hovde Kaasa, Halfdan Wiik, Alf Engdal og Linda Parr. Linda innkaller 

til første møte innen kort tid. 

https://files.nettsteder.regjeringen.no/wpuploads01/sites/479/2023/10/Klimautvalget-2050.pdf
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Sak 25/25 Øvrige orienteringssaker 

a) Oppfølgingsmøte ifm varslet sultestreik. Linda orienterte om et avklarende møte 

14.2 som hun og Rudi Kessel fra Oslostyret hadde med klimaaktivisten. Han hadde 

forståelse for at BKA ikke kan støtte sulteaksjonen. 

b) Møte 27.2 med Greenpeace, WWF og ACCR om Equinor og aksjonærforslag til 

generalforsamlingen. Bente, Linda og Andrew fikk ikke orientert om dette pga 

tidsmangel. 

c) Medlemsmøte om sivil ulydighet 3. mars. 15 deltakere. Gode innspill etter dagens 

dikt av Silvia K., en generell innledning av Halfdan og en presentasjon av uttalelsen av 

Linda. Det vurderes å komme med et revidert forslag til årsmøtet. 

d) Broen til framtiden 6. mars: det vises til Lindas oppsummering som Halfdan har lagt 

ut på hjemmesiden.  

e) Møte i European Grandparents for Climate tirs. 11.3. Et uformelt møte med to 

diskusjonstemaer: Hvordan legge opp klimakamp i lys av nye signaler fra USA? 

Kreative former for klimakommunikasjon. Åpent møte hvor Linda kommer til å delta. 

 

 

Sak 26/25 Endringer i vedtektene. Organisasjonsutvalget foreslår en rekke endringer i 

nåværende vedtekter, ref tilsendte notat. De ber om synspunkter fra landsstyret før de 

fullfører saken til behandling på årsmøtet.  

Mest radikalt er forslaget til vedtektsendringer om å dele det årlige landsmøte i et formelt 

årsmøte digitalt innen utgangen av april og en landskonferanse i løpet av høsten.  

Dette ble grundig diskutert på møtet. Øyvind og Gjermund tok notater av styrets innspill og 

gir disse videre til Org.utvalget. Det reviderte forslaget legges frem på neste styremøte, den 

31. mars, for å få en avsluttende innstilling klart til årsmøtet.  

Det mest radikale forslaget om å erstatte landsmøtet der årsmøtet nå inngår, med to 

samlinger – et digitalt årsmøte innen utgangen av april og en landskonferanse om høsten blir 

informert om snarest i brevs form til lokallagene. Informasjonsskriv klargjøres av Øyvind og 

Gjermund og sendes ut med følgebrev av Silvia til lokallagene og lokale grupper så fort som 

mulig. 

 

Sak 27/25 Eventuelt 

a) Neste møte i landsstyret er mandag 31.3 kl. 9.30 – 12.00 på zoom 

b) Annet: Alf sender inn en sak fra VM i Trondheim. Saken behandles av Alf, Linda og 

Andrew. 
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Aksjonsgruppene pr mars 2025 

Organisasjonsutvalget: Marit Nagel Rønningen (leder), Finn Bjørnar Lund, Øyvind Wistrøm  

og Gjermund Stormoen. 

Samferdselsgruppa: Torstein Fjeld (leder), Thor W. Bjørlo, Bjørghild des Bouvrie, Gunnar A. 

Kajander, Helene Vacarisas, Torunn Hovde Kaasa 

Valgutvalget for Stortingsvalget 2025: Andrew Kroglund (leder), Elisabeth Briseid, Karin  

Andersen, Per Hjalmar Svae, Ola Dimmen, Gjermund Stormoen. 

Arendalsgruppa: Andrew Kroglund (leder), Yngvar Olsen, Linda Parr, Øyvind Wistrøm. 


